
 

 
      

   

      
 

R  E P U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

DREJTORIA JURIDIKE, PLANIFIKIMIT E ZBATIMIT TË KONTRATAVE 

  

Nr.______ prot.                                                                                Tiranë, më___, ___, 2022                                                                                    

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri     Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve,  Bashkia Tiranë  

Adresa     Rr. “Barrikadave” 

Tel/Faks          04 222 2991  

E-mail             femijet@tirana.al  

Ueb-faqe         www.femijetetiranes.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurё e hapur mbi kufirin e lartë monetar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  Blerje Ushqime për Vitin 2022 - Loti II “Blerje 

bulmet, qumësht, kos, djathë, gjizë”- Marrëveshje Kuadër me afat 12 Mujor - REF-22500-

03-17-2022. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Ushqime për Vitin 2022 - Loti II 

“Blerje bulmet, qumësht, kos, djathë, gjizë” - Marrëveshje Kuadër me afat 12 Mujor - 

me një operatorë ekonomik fitues ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

5. Fondi limit: 68 790 581 (gjashtëdhjetë e tetë milion e shtatëqind e e nëntëdhjetë mijë e 

pesëqind e tetëdhjetë e një) lekë pa T.V.SH. Shumatorja e çmimeve për njësi është është 1 

611.4409 (një mijë e gjashtëqind e njëmbëdhjetë pikë katërmijë e katërqind e nëntë) lekë pa 

T.V.SH.  KURSI KEMBIMIT 122.89 ALL/EURO 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga data e 

nënshkrimit të kontratës  me përfundim të periudhës 12 mujore të Marrveshjes 

Kuadër. 

     

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datё 19.04.2022  Ora:09:00 

 

                                                                                                            DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

   

                                                             Zhaneta Beqiri  


